Estado do Tocantins  Prefeitura Municipal de
Araguatins

Praça Anselmo Ferreira Guimarães, s/n°, Bairro Centro, Cep: 77.950-000
CNPJ: 01.237.403/0001-11

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Araguatins -TO, com sede na praça Anselmo Ferreira Guimarães,
s/n°, Bairro Centro, Cep: 77.950-000, Cidade de Araguatins, Estado do Tocantins, inscrita no
CNPJ/MF sob n° 01.237.403/0001-11, torna público Pregão Eletrônico SRP nº 009-2024,
menor preço por item, abertura as dia 21/11/2024 às 08:00hs (horário de Brasília) Objeto:
Registro de preço para aquisição de insumos agrícolas para o projeto comida na mesa, para
a lavoura comunitária de 5 alqueires mineiros com início de plantio previsto para 20/11/2024.
esses insumos são essenciais para promover a segurança alimentar e o desenvolvimento
agrícola no município de Araguatins - TO e atendendo as necessidades da secretaria de
agricultura e abastecimento.

O Fundo municipal de Saúde de Araguatins - TO, CNPJ/MF sob nº 11.406.326/0001-30,
comunica aos interessados que realizará no dia 21/11/2024, às 09:00hs (horário de Brasília),
licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº15-2024, tipo menor preço global, Objeto:
Registro de preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviços e
fornecimento de peças para manutenção dos equipamentos hospitalares e laboratoriais para
atender a demanda da secretaria municipal de saúde de Araguatins - TO.

O Fundo municipal de Saúde de Araguatins - TO, CNPJ/MF sob nº 11.406.326/0001-30,
comunica aos interessados que realizará no dia 21/11/2024, às 11:00hs (horário de Brasília),
licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº16-2024, tipo menor preço global, Objeto:
Registro de preço para contratação de empresa especializada de produção, manipulação e
fornecimento, sob demanda, de refeições prontas e lanches para atender os diversos
departamentos e serviços vinculados à secretaria de saúde de Araguatins/TO Maiores
informações se encontram à disposição no portal da transparência no link;
https://www.araguatins.to.gov.br/portaldatransparencia/ no sistema https://bnc.org.br/  no
PNCP  e no endereço acima citado, durante horário de expediente das 07:30 as 13:30.
Araguatins, 04 de novembro de 2024. Railda de Sousa Santos – Agente de
Contratação/Pregoeira.

https://www.araguatins.to.gov.br/portaldatransparencia/
https://bnc.org.br/